

一、重要提示
 本年度报告摘要来自年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读年度报告全文。
 所有董事均已出席了审议本报告的董事会会议。
 非标准审计意见提示
 □适用 √不适用
 董事会审议的报告期利润分配预案或公积金转增股本预案
 □适用 √不适用
 董事会不派发现金红利,不送红股,不以公积金转增股本。
 董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案
 □适用 √不适用
 二、公司基本情况

股票简称	股票代码	股票上市交易所
乐通股份	002319	深圳证券交易所
联系人和联系方式	董秘	证券事务代表
姓名	郭海	杨海
联系地址	深圳市福田区香蜜湖街道金田路305号10楼	深圳市福田区香蜜湖街道金田路305号10楼
电话	0755-3333333,0867596	0755-3333333,0867596
电子邮箱	h@lct.com.cn	h@lct.com.cn

2. 报告期末主要业务或产品简介
 (1) 主要业务及主要产品
 公司主要业务为油墨制造业务及互联网广告营销业务。
 在油墨制造板块,公司主要从事各类印刷油墨技术开发、生产、销售。公司主要产品为中高端凹印油墨,广泛应用于包装材料领域,现通过合理资源配置,已形成高效的采购、生产、销售闭环模式。公司以品牌“广告级客户需求为导向,通过收购的品牌”管控流程,为客户提供“广告级服务”。
 (2) 公司主要经营模式
 1. 油墨制造经营模式
 公司实行“以产定销”的采购模式,即根据公司销售计划和实际库存情况,定期制定申购单,再由采购部及时完成各原材料采购,现通过合理资源配置,已形成高效的采购、生产、销售闭环模式。公司以品牌“广告级客户需求为导向,通过收购的品牌”管控流程,为客户提供“广告级服务”。
 2. 互联网广告营销经营模式
 公司主要业务为油墨制造业务及互联网广告营销业务。在油墨制造板块,公司主要从事各类印刷油墨技术开发、生产、销售。公司主要产品为中高端凹印油墨,广泛应用于包装材料领域,现通过合理资源配置,已形成高效的采购、生产、销售闭环模式。公司以品牌“广告级客户需求为导向,通过收购的品牌”管控流程,为客户提供“广告级服务”。

3. 主要会计数据和财务指标
 公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
 □是 √否
 (2) 主要财务指标

单位:元	2024年末	2023年末	变动幅度	2023年末
总资产	975,731,474.93	407,488,200.64	-5.26%	634,093,992.76
归属于上市公司股东的净资产	177,197,609.60	79,361,173.10	123.51%	73,620,869.31
营业收入	396,240,143.89	386,270,000.00	3.08%	469,660,689.28
归属于上市公司股东的净利润	-24,620,009.59	3,633,552.03	-777.57%	-31,429,943.03
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-25,072,981.96	2,529,714.03	-1,127.12%	-31,539,192.31
归属于上市公司股东的加权平均净资产收益率	18.6666267	35,372,643.00	-43.53%	18,290,245.42
基本每股收益(元/股)	-0.12	0.02	-750.00%	-0.14
稀释每股收益(元/股)	-0.12	0.02	-750.00%	-0.14
加权平均净资产收益率	-27.986	4.796	-32.73%	-0.58%

单位:元	第一年度	第二年度	第三年度	第四年度
营业收入	89,803,514.14	110,261,201.11	115,643,867.49	82,767,567.09
归属于上市公司股东的净利润	-17,764,628.22	-9,548,341.26	-6,087,280.22	-1,477,149.91
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-17,284,143.78	-9,522,463.10	-6,072,932.51	-1,923,361.96
归属于上市公司股东的加权平均净资产收益率	-14.6667433	7.3543442	8.6083992	8.27853719

3. 主要会计数据和财务指标
 公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
 □是 √否
 4. 股本及股东情况
 (1) 普通股股东和表决权恢复的优先股股东数量及前10名股东持股情况表

单位:股	报告期末普通股股东总数	报告期末表决权恢复的优先股股东总数	报告期末普通股股东总数	报告期末表决权恢复的优先股股东总数
报告期末普通股股东总数	6,112	0	6,733	0
报告期末表决权恢复的优先股股东总数	0	0	0	0
前10名普通股股东持股情况	前10名普通股股东持股情况	前10名普通股股东持股情况	前10名普通股股东持股情况	前10名普通股股东持股情况
股东名称	持股比例	持股数量	持股比例	持股数量
深圳市大晟资产管理有限公司	24.82%	51,099,000	0	0
深圳市悦美基金管理有限公司	4.23%	9,472,531	0	0
郭海	2.88%	6,009,714	0	0
郭海	1.47%	3,044,300	0	0
郭海	1.41%	2,957,200	0	0
郭海	1.31%	2,750,041	0	0
郭海	1.19%	2,483,362	0	0
郭海	1.07%	2,241,148	0	0
杭州明弘基金投资管理有限公司-明弘聚一号	1.02%	2,138,200	0	0
余金恒	0.96%	2,016,300	0	0

3. 主要会计数据和财务指标
 公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
 □是 √否

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
 重要内容提示:
 1. 董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证年度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
 2. 公司负责人、主管会计工作负责人、会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证年度报告中财务会计信息的真实、准确、完整。
 3. 第一季度报告是否经审计
 □是 √否
 一、主要财务数据
 (一) 主要会计数据和财务指标
 公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
 □是 √否

单位:元	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	94,097,077.47	89,803,514.14	4.78%
归属于上市公司股东的净利润	-966,309.19	-1,274,628.22	97.52%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-966,309.19	-1,274,628.22	97.52%
归属于上市公司股东的加权平均净资产收益率	-1.06%	-1.27%	16.56%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的加权平均净资产收益率	-1.06%	-1.27%	16.56%
基本每股收益(元/股)	-0.06	-0.06	0.00%
稀释每股收益(元/股)	-0.06	-0.06	0.00%
加权平均净资产收益率	-1.06%	-1.27%	16.56%
归属于上市公司股东的净资产	879,733,474.93	879,733,474.93	0.00%
归属于上市公司股东的净资产	879,733,474.93	879,733,474.93	0.00%

单位:元	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	94,097,077.47	89,803,514.14	4.78%
归属于上市公司股东的净利润	-966,309.19	-1,274,628.22	97.52%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-966,309.19	-1,274,628.22	97.52%
归属于上市公司股东的加权平均净资产收益率	-1.06%	-1.27%	16.56%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的加权平均净资产收益率	-1.06%	-1.27%	16.56%
基本每股收益(元/股)	-0.06	-0.06	0.00%
稀释每股收益(元/股)	-0.06	-0.06	0.00%
加权平均净资产收益率	-1.06%	-1.27%	16.56%
归属于上市公司股东的净资产	879,733,474.93	879,733,474.93	0.00%
归属于上市公司股东的净资产	879,733,474.93	879,733,474.93	0.00%

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况
 □适用 √不适用
 公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
 将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
 □适用 √不适用
 公司不存在《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况。

(二) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
 1. 货币资金降幅34.54%,主要原因是报告期内经营活动产生的现金流量净额减少及投资活动现金流支出较多所致;
 2. 预付款项增幅836.65%,主要原因是报告期内预付材料采购款较去年同期增加所致;
 3. 使用权资产降幅27.44%,主要原因是报告期内应付租金款按新准则摊销确认的使用权资产较上年同期减少所致;
 4. 预收账款降幅51.95%;主要原因是报告期内预收出租厂房租金款减少所致;
 5. 应付职工薪酬增幅38.77%,主要原因是报告期内发放2024年度年终奖考核年终结算的预留的绩效所致;
 6. 应交税费增幅63.41%,主要原因是报告期内全资子公司湖州乐通新材料科技有限公司缴纳上年度的应交房产税和土地使用税所致;
 7. 其他收益增幅858.45%,主要原因是报告期内收到的政府补助同比增加所致;
 8. 投资收益增幅208.82%,主要是报告期内处置全资子公司产生投资收益;
 9. 营业利润增幅83.89%,利润总额增幅83.43%,归属于母公司所有者的净利润增幅87.52%,主要原因是报告期内项目销售收入同比增加以及加强了采购成本管控及绩效考核的管理导致成本同比有所降低所致;
 10. 营业外支出增幅52.77%,主要原因是报告期内处置非流动资产损失较上年同期减少所致;
 11. 经营活动产生的现金流量净额增幅51.95%,主要原因是报告期内经营活动的现金流入较上年同期同比增加所致;
 12. 投资活动产生的现金流量净额增幅722.65%,主要原因是报告期内处置子公司及其他营业单位收到的现金流入同比增加所致;
 13. 现金及现金等价物净增加额增幅53.6%,主要原因是报告期内经营活动产生的现金流量净额增加及投资活动现金流量净额增加所致;

二、股东信息
 (一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

单位:股	报告期末普通股股东总数	报告期末表决权恢复的优先股股东总数	报告期末普通股股东总数	报告期末表决权恢复的优先股股东总数
报告期末普通股股东总数	6,733	0	6,733	0
报告期末表决权恢复的优先股股东总数	0	0	0	0
前10名普通股股东持股情况	前10名普通股股东持股情况	前10名普通股股东持股情况	前10名普通股股东持股情况	前10名普通股股东持股情况
股东名称	持股比例	持股数量	持股比例	持股数量
深圳市大晟资产管理有限公司	24.82%	51,099,000	0	0
深圳市悦美基金管理有限公司	4.23%	9,472,531	0	0
郭海	2.88%	6,009,714	0	0
郭海	1.47%	3,044,300	0	0
郭海	1.41%	2,957,200	0	0
郭海	1.31%	2,750,041	0	0
郭海	1.19%	2,483,362	0	0
郭海	1.07%	2,241,148	0	0
杭州明弘基金投资管理有限公司-明弘聚一号	1.02%	2,138,200	0	0
余金恒	0.96%	2,016,300	0	0

3. 主要会计数据和财务指标
 公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
 □是 √否

珠海市乐通化工股份有限公司

证券代码:002319 证券简称:乐通股份 公告编号:2025-035

2024 年度报告摘要

1. 重要提示
 本年度报告摘要来自年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读年度报告全文。
 所有董事均已出席了审议本报告的董事会会议。
 非标准审计意见提示
 □适用 √不适用
 董事会审议的报告期利润分配预案或公积金转增股本预案
 □适用 √不适用
 董事会不派发现金红利,不送红股,不以公积金转增股本。
 董事会决议通过的本报告期优先股利润分配预案
 □适用 √不适用
 二、公司基本情况

